sense publicitat per a l’adjudicació del contracte del Servei de manteniment del Programari
Deporwin i dels elements electrònics de control d’accés associats al mateix del Patronat
Municipal de Serveis d’Atenció a les Persones de Martorell.

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de VINT-I-VUIT MIL TRES-CENTS
TRETZE AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (28.313,72 €), IVA exclòs i el valor estimat del
contracte és de CENT QUARANTA-UN MIL CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB
SEIXANTA CÈNTIMS (141.568,60 €), IVA exclòs.

Es va convidar a un únic empresari, T-INNOVA INGENIERIA APLICADA, S.A, perquè
presentés l’oferta, atès que en aquest contracte concorre el supòsit regulat per l’article 168,
apartat a), 2n de la LCSP, perquè per raons tècniques el contracte només pot encomanar-